

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse**Lucrări de reparație capitală agrădiniței s. Visoca r. Soroca**

Valoarea de deviz 826 420 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 672,290	41,97	70 186,011
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 029,231	41,97	43 196,825
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 421,546	41,97	101 632,286
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	828,472	41,97	34 770,970
5.	7133010012100	Ipsosar	h-om	290,552	41,97	12 194,467
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 307,177	41,97	54 862,219
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	904,347	41,97	37 955,442
		Total manopera				354 799

Materiale:

1.	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,703	120,00	84,360
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,974	20,00	79,480
3.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	1,407	10,00	14,070
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,968	5,00	9,840
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 364,200	0,01	73,642
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,935	15,00	59,025
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	370,655	10,00	3 706,550
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,523	28,00	266,644
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	870,996	25,00	21 774,900
10.	24302261000001	Fuga	kg	121,509	16,00	1 944,144
11.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 472,840	3,00	4 418,520



12.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	28,136	3,00	84,408
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 527,034	1,50	15 790,552
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 412,746	3,90	9 409,709
15.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,594	700,00	2 515,800
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	6,105	700,00	4 273,500
17.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	35,118	700,00	24 582,600
18.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	386,620	105,00	40 595,100
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 111,937	4,00	4 447,748
20.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	777,227	15,00	11 658,405
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	123,552	4,00	494,208
22.	852222	Clei Bagheta	kg	72,638	25,00	1 815,950
Total materiale de construcții						148 101

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,207	25,00	30,175
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	130,366	25,00	3 259,150
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	30,517	10,00	305,170
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,794	30,00	293,820
Total utilaje de construcții						3 888

Total	lei	506 788
Asigurari Sociale si Medicale	22,50 %	79 830
Transport	7,00 %	10 367
Total	100,00 +	596 985
Cheltuieli de Regie	12,00 %	71 639
Total	100,00 +	668 624
Beneficiu	3,00 %	20 059
Total	100,00 +	688 683
TVA	20,00 %	137 737

Total deviz:

826 420

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)